
PROVOZNÍ ŘÁD CAMPER CITY CARLSBAD   

      PAKOVIŠTĚ, STELLPLATZ CCC PRO OBYTNÉ VOZY 

Areál CCC je soukromé parkoviště pro obytné vozy. 

Areál CCC je monitorován kamerovým systémem se záznamem. Zákazník 
vyjadřuje souhlas se záznamem. Záznam je pořizován z bezpečnostních důvodů. 

Platba v areálu CCC je možná pouze bezhotovostně platební kartou. 

Do areálu je zakázán vjezd jiným než obytným vozidlům. 

     V areálu je zakázáno stanovat. 

V areálu je zakázáno manipulovat s otevřeným ohněm. 

V areálu je zákaz volného pohybu zvířat - bez vodítka. 

Do areálu je zákaz vstupu osobám, které zde nemají zaparkovaný obytný vůz. 

V areálu platí noční klid v době od 22:00 do 7:00 a ohleduplnost vůči ostatním 
návštěvníkům areálu. 

Dětské hřiště je povoleno využívat pouze v doprovodu dospělé osoby 

Návštěvníci areálu CCC jsou povinni udržovat pořádek a využívat nádoby na 
tříděný odpad umístěné před areálem CCC. 

NÁVOD NA POUŽÍVÁNÍ 

     Parkoviště je plně automatizované, bez obsluhy. V případě neřešitelného 
problému volejte +42031441889,+420603158887, +420731441887 

Při vjezdu do areálu odeberte z vjezdového terminálu parkovací lístek pro vjezd 
do areálu, nebo vstupní lístek pro krátkodobý, desetiminutový vstup pro možnost 
prohlídky areálu. 

Po odebrání parkovacího lístku s QR kódem použijte  vjezdovou čtečku. 
Následně se Vám automaticky otevře závora a umožní Vám vjezd do areálu. Pro 
vstup použijte čtečku u vstupní branky. Pro návrat do areálu z cyklostezky či 
z Chebské ulice použijte vstupní čtečky u branek. 

Vyberte si z volných parkovacích stání a zaparkujte Váš obytný vůz. 

V areálu je možno využít výlevku na chemickou toaletu a odpadní vodu v ceně 
parkovného, tzn., že za její použití není účtován žádný další poplatek. 

V areálu je možno doplnit pitnou vodu, jejíž cena je zahrnuta v parkovném. 



Lze využít toalety a sprchy ,omezená doba použití teplé vody na 5 minut, vstup 
možný po použití QR kódu, čtečkou, před dveřmi toalet a sprch. 

Pro mytí nádobí je určen mycí pult z boku budovy. 

      V areálu je možnost připojení k elektrické síti za poplatek. 

      WIFI zdarma, heslo naleznete na vytištěném parkovacím lístku. 

Pro připojení k elektrické síti je nutné si předplatit (aktivovat) volnou přípojku 
pomocí  platební karty  na hlavním  sloupku „Master“ vedle vstupu do recepce 
(samostatný návod k obsluze je umístěný přímo na Master sloupku). 

Pro rezervaci XXL stání je třeba v předstihu požádat na e mail: 
michalboza@gmail.com, bozdech@videst.cz , předplatit parkovné (účtuje se 
dvojitá sazba, elektřina je již v ceně parkovného).  

Pro výjezd, vjezd, vstup použijte QR kód z parkovacího lístku v čtečce QR 
kódů na výjezdovém/ vjezdovém/ terminálu. 

Pro návrat do areálu z cyklostezky i z Chebské ulice je nutné mít vždy 
s sebou parkovací lístek s QR códem. 

 

Po zaplacení parkovného máte 15 minut na odjezd z areálu CCC. 

 

Kontakt: 

Stellplatz, stání „CAMPER CITY CARLSBAD“ Chebská ulice, vedle čerpací stanice MOL 

Provozovatel NBC s.r.o. Mostecká 377, Otovice 36001 

IČO:14034221 

Email: bozdech@videst.cz cermak@videst.cz  

Kontakt: +420603158887, +420731441888 

www.campercitycarlsbad.cz  

mailto:michalboza@gmail.com
mailto:bozdech@videst.cz
mailto:bozdech@videst.cz
mailto:cermak@videst.cz
http://www.campercitycarlsbad.cz/

